
UCHWAŁA   Nr XXII/259/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia   24 lutego  2009r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Białej 

na rok 2009.  

 
 

  

      Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,   Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 ) Rada Miejska w Białej 

uchwala co następuje: 

 

 

                                                               §  1 

 

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Białej na 2009 rok : 

 

1. Komisji Gospodarczej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

                                                               §  2 

 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joachim Kosz 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXII/259/09 

Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 24 lutego 2009r. 

 

 

Ramowy Plan Pracy Komisji Gospodarczej 

 
Od miesiąca stycznia do grudnia zgodnie z ramowym planem pracy Rady 
Miejskiej uchwalonym uchwałą Nr XXI//250/08 Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 

Lp. Termin Temat 

1. Kwiecień 1. Informacja o realizacji inwestycji w 2008 r. ze 

wskazaniem źródeł ich finansowania 

2. Informacja o planach inwestycyjnych spółki „Wodociągi i 

Kanalizacja” w Białej 

3. Zapoznanie się ze stanem realizacji złożonych przez 

Gminę wniosków o dofinansowanie inwestycji w 2008 r. 

oraz planach pozyskiwania środków w 2009 r. 

2. Czerwiec 1. Informacja o realizacji podatków i opłat lokalnych za 

okres od stycznia do maja 2009 r. ( II raty podatku ) oraz 

działania podjęte w celu zmniejszenia istniejących 

zaległości podatkowych 

2. Informacja o naliczonych opłatach adiacenckich, rent 

planistycznych oraz innych opłat związanych z 

inwestycjami gminnymi za 2008rok. 

3. Sierpień 1. Realizacja zadań gminy w zakresie ochrony pożarowej, w 

tym koszty funkcjonowania OSP z informacją – analizą 
wypłat ekwiwalentów członkom OSP za udział w 

działaniach ratowniczych i szkoleniowych za I półrocze 

2009 r.  

2. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 

2009 r. 

3. Informacja z wykonania remontów i inwestycji dróg 

gminnych. 

4. Październik 1. Informacja o stanie komunalnych zasobów 

mieszkaniowych, plany realizacji budownictwa socjalnego 

i komunalnego  

2. Informacja z wykonania remontów w placówkach 

oświatowych. 

3. Informacja o przebiegu realizacji inwestycji „Budowa hali 

sportowej w Łączniku”. 

5. Listopad 1. Informacja o posiadanych zezwoleniach budowlanych i 

dokumentacji technicznej z terminami ich ważności. 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania MGOKSTiR w 

Białej wraz z informacją o działalności za III kwartały 

2009 r. 
 

 



 

                            Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXII/259/09 

 Rady Miejskiej w Białej  

 z dnia 24 lutego 2009r.  

 

 

 

Ramowy Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych 

i Porządku Publicznego 
 

Od miesiąca stycznia do grudnia zgodnie z ramowym planem pracy Rady 
Miejskiej uchwalonym uchwałą Nr XXI//250/08 Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

 

Lp. Termin Temat 

 

1. Kwiecień 

 

1. Analiza struktur szkół i przedszkoli, organizacji 

pracy w tych placówkach, kosztów finansowych z 

podziałem na placówki. 

2. Informacja o pracach związanych z adaptacją 
byłego przedszkola w Białej na Gabinet 

Rehabilitacyjny i Stację Caritas  

2. Czerwiec 

 

1. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania w 

okresie letnimMGOK, placówek oświatowych 

świetlic środowiskowych. Ocena propozycji 

repertuarowych Mroki sposobów ich popularyzacji 

w środowisku. 

2. Zapoznanie się z działalnością oraz ocena pracy 

świetlic środowiskowych. 

3. Październik 

 

1. Zapoznanie się z programem działania szkół w 

zakresie zajęć pozalekcyjnych 

2. Przyjęcie informacji na temat poziomu nauczania 

w placówkach oświatowych gminy. 

3. Wizytacja w jednej z wybranych szkół w Gminie 

Białą  
4.  Listopad 

 

1. Przyjęcie informacji na temat Funduszy 

Europejskich na lata 2007-2013 jako 

potencjalnego źródła dofinansowania projektów 

gminy. 

2. Przyjęcie informacji na temat stanu technicznego     

      placówek oświatowych i kulturalnych ; wykaz    

      wykonanych prac remontowo budowlanych ,     

      przedstawienie planów działania na 2010rok. 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXII/259/09 

Rady Miejskiej w Białej  

z dn. 24 lutego  2009r.  

 

 

 

 

 

Ramowy Plan Pracy 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

 i Ochrony Środowiska 
 

Od miesiąca stycznia do grudnia zgodnie z ramowym planem pracy Rady 
Miejskiej uchwalonym uchwałą Nr XXI//250/08 Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

 

 

Lp. Termin Temat 

1 Kwiecień 

 

1. Informacja o stanie rowów melioracyjnych w 

gminie Biała oraz przedstawienie harmonogramu 

działań w zakresie podejmowanych prac 

melioracyjnych w 2009r.  

2. Informacja dotycząca funkcjonowania pomocy 

unijnej dla rolników  

3. Informacja o obowiązujących ubezpieczeniach  

upraw rolnych i zwierząt przez rolników . 

2.  Czerwiec 

 

1. Informacja o działalności Izby Rolniczej  

2. Informacja dotycząca współpracy   z AR i MR w 

zakresie rolnictwa  

3. Informacja dotycząca stanu dróg dojazdowych do 

pól w gminie Biała  

 

3.  Sierpień 
 

1. Informacja dotycząca wymogów cross – 

compliance na lata 2009-2011 

2. Informacja dotycząca leśnictwa i łowiectwa na 

terenie gminy Biała – problemy z dziczyzną. 
4. Październik 

 

1. Analiza sytuacji w rolnictwie i perspektywy 

rozwoju rolnictwa w Gminie Biała. 

2. Analiza stanu ochrony środowiska w Gminie 

Biała. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXII/259/09 

Rady Miejskiej w Białej  

z dn. 24 lutego  2009r.  

 

 

 

Ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

 
Od miesiąca stycznia do grudnia zgodnie z ramowym planem pracy Rady 
Miejskiej uchwalonym uchwałą Nr XXI//250/08 Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

 

 

Lp. Termin Temat 

1. marzec – kwiecień 

 

1. Kontrola prawidłowości dochodów i wydatków 

budżetowych Gminy Biała za 2008r. oraz 

przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Białej  

2. Kontrola wykorzystania środków na inwestycje 

gminne  

- prawidłowość przeprowadzonych przetargów 

- ocena realizacji wybranych inwestycji 

- informacja o pozyskaniu funduszy europejskich 

na zadania realizowane przez Gminę  
2.  sierpień – wrzesień 

 

1. Kontrola stopnia realizacji dochodów Gminy Biała 

za I półrocze 2009r. z tytułu podatków i opłat 

lokalnych 

2. Ocena realizacji przygotowań i remontów 

placówek oświatowych dokonanych i 

planowanych w 2009r 

- bezpieczeństwo placu zabaw 

      3. Kontrola wykonania uchwał rady Miejskiej w Białej   

           za 2009r.  

3. Październik – listopad 

 

 

1. Wydatki dokonywane w rozdziale 85154 – 

przeciwdziałanie alkoholizmowi ze wskazaniem 

na świetlice środowiskowe. 

2. Kontrola w zakresie wykorzystania środków 

przeznaczonych na Caritas, LZS. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


